様式第５号

補助事業中止（廃止）承認申請書

令和 7 年 12 月 1 日

神戸市長 宛

補
助
事
業
者

住所 神戸市中央区加納町 6-5-1

氏名 神戸 太郎

 令和 7 年 6 月 15 日付 神建住政第 ●●●● 号 で交付決定のあった下記事業について、

次のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく申請します。

記

補助制度の名称 空き家活用応援制度（空き家地域利用補助）

中止(廃止)の

理由

施工業者の都合により、改修工事を今年度中に着手・完了できないことが判明し

たため、補助申請を取り下げる。

中止(廃止)の

期日
令和 7 年 12 月 1 日

以上